
 
 

UCHWAŁA NR 90.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 26 listopada 2014 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2014r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 
uchwały Nr XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w 
sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co 
następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 176.405,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 176.405,00 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 176.405,00 
zł,  w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 176.405,00 zł, zgodnie  z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Zofia Plewa 

3. Zenon Różalski 

4. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 2 990 000,00 236 245,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 810 000,00 236 245,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

2 810 000,00 236 245,00

Organ 2 810 000,00 236 245,00

852 Pomoc społeczna 14 667 853,00 - 59 840,00

Domy pomocy społecznej 13 599 275,00 - 59 840,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 397 270,00 - 59 840,00

Organ 6 397 270,00 - 59 840,00

58 657 263,00 176 405,00

6 337 430,00

Razem: 58 833 668,00

14 608 013,00

85202 13 539 435,00

6 337 430,00

85156 3 046 245,00

3 046 245,00

3 046 245,00

Załącznik nr 1  do uchwały Nr 90.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.11.2014 r.

Rozdział Po zmianie
3 226 245,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 12 276 780,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 12 126 780,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589 490,00 12 690,00

Zarząd Dróg Powiatowych 589 490,00 12 690,00

4260 Zakup energii 27 700,00 - 4 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 27 700,00 - 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - 1 400,00

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00 - 1 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 4 000,00 - 2 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 4 000,00 - 2 300,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 000,00 - 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 3 500,00 - 1 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 - 290,00

Zarząd Dróg Powiatowych 10 000,00 - 290,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 - 1 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 5 000,00 - 1 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 1 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 - 1 500,00

710 Działalność usługowa 1 121 970,00 0,00

Nadzór budowlany 315 468,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 448,00 - 4 493,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 43 448,00 - 4 493,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 - 229,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 100,00 - 229,00 1 871,00

38 955,00

38 955,00

1 871,00

10 500,00

1 121 970,00

71015 315 468,00

3 300,00

3 300,00

10 500,00

2 500,00
9 710,00

9 710,00

2 500,00

2 500,00

2 500,00

600,00

1 700,00

1 700,00

23 700,00

23 700,00

600,00

60014 12 126 780,00

602 180,00

602 180,00

Załącznik nr 2  do uchwały Nr 90.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.11.2014 r.

Rozdział Po zmianie
12 276 780,00



4270 Zakup usług remontowych 300,00 - 300,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 64,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 64,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 897,00 5 800,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 15 897,00 5 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 162,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00 - 162,00

4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 - 1 180,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 300,00 - 1 180,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 3 422,00 628,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 3 422,00 628,00

750 Administracja publiczna 5 737 453,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 006 165,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 617 986,00 - 1 000,00

Starostwo Powiatowe 617 986,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 1 650,00

Starostwo Powiatowe 35 000,00 - 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 164,00 2 650,00

Starostwo Powiatowe 226 164,00 2 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 621 422,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 586 000,00 0,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 386 064,00 - 10 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 386 064,00 - 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 924,00 13 006,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 155 924,00 13 006,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 112,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 000,00 - 112,00

1 888,00

1 888,00

376 064,00

168 930,00

168 930,00

3 621 422,00

75411 3 586 000,00

376 064,00

33 350,00

228 814,00

228 814,00

616 986,00

616 986,00

33 350,00

4 050,00

5 737 453,00

75020 5 006 165,00

1 120,00

1 120,00

4 050,00

21 697,00

138,00

138,00

236,00

236,00

21 697,00

0,00

0,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 200,00 - 400,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 2 200,00 - 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 6 000,00 - 800,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 6 000,00 - 800,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 790,00 - 1 194,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 1 790,00 - 1 194,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 121,00 - 500,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 11 121,00 - 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 67 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 15 000,00 67 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 - 67 000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 67 000,00 - 67 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10 222,00 0,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 0,00 8 306,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 0,00 8 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 666,00 - 7 750,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 9 666,00 - 7 750,00

4220 Zakup środków żywności 556,00 - 556,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 556,00 - 556,00
758 Różne rozliczenia 307 187,00 - 1 083,00

Rezerwy ogólne i celowe 105 610,00 - 1 083,00

4810 Rezerwy 105 610,00 - 1 083,00

Organ 105 610,00 - 1 083,00
801 Oświata i wychowanie 12 482 004,00 0,00

Szkoły podstawowe specjalne 1 711 382,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 745,00 - 6 078,00

SOSW 33 745,00 - 6 078,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 147 490,00 19 670,00

SOSW 1 147 490,00 19 670,00 1 167 160,00

27 667,00

27 667,00

1 167 160,00

104 527,00
12 482 004,00

80102 1 721 382,00

306 104,00

75818 104 527,00

104 527,00

1 916,00

0,00

0,00

8 306,00

8 306,00

1 916,00

0,00

0,00

75478 10 222,00

10 621,00

82 000,00

82 000,00

596,00

596,00

10 621,00

1 800,00

5 200,00

5 200,00

1 800,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 27 041,00 - 2 260,00

SOSW 27 041,00 - 2 260,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 1 332,00

SOSW 10 000,00 - 1 332,00

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 3 182,00

SOSW 31 000,00 3 182,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 - 1 500,00

SOSW 29 150,00 - 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 700,00 - 200,00

SOSW 1 700,00 - 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 - 150,00

SOSW 600,00 - 150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 332,00

SOSW 2 000,00 - 1 332,00

Przedszkola specjalne 381 229,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 544,00 - 1 300,00

SOSW 267 544,00 - 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 282,00 1 185,00

SOSW 45 282,00 1 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 196,00 115,00

SOSW 4 196,00 115,00

Gimnazja specjalne 795 536,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 557 720,00 10 170,00

SOSW 557 720,00 10 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 473,00 2 000,00

SOSW 96 473,00 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 992,00 - 170,00

SOSW 13 992,00 - 170,00

98 473,00

13 822,00

13 822,00

567 890,00

567 890,00

98 473,00

4 311,00

4 311,00

80111 807 536,00

266 244,00

46 467,00

46 467,00

668,00

80105 381 229,00

266 244,00

450,00

450,00

668,00

27 650,00

1 500,00

1 500,00

34 182,00

34 182,00

27 650,00

24 781,00

8 668,00

8 668,00

24 781,00



4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 132,00

SOSW 10 000,00 132,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 122,00

SOSW 500,00 - 122,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 10,00

SOSW 500,00 - 10,00

Licea ogólnokształcące 2 464 626,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 473 115,00 17 300,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 334 115,00 17 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 710,00 7 700,00

I Liceum Ogólnokształcące 235 222,00 7 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 030,00 - 9 600,00

I Liceum Ogólnokształcące 72 030,00 - 9 600,00

4260 Zakup energii 132 000,00 - 10 500,00

I Liceum Ogólnokształcące 132 000,00 - 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 963,00 - 4 900,00

I Liceum Ogólnokształcące 48 963,00 - 4 900,00

Szkoły zawodowe 5 292 530,00 - 32 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 345 849,00 - 2 000,00

Starostwo Powiatowe 345 849,00 - 2 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

634 600,00 - 30 000,00

Starostwo Powiatowe 634 600,00 - 30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 - 655,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 3 000,00 - 655,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 759 445,00 25 630,00

Zespół Szkół Budowlanych 1 602 342,00 8 709,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 1 157 103,00 16 921,00 1 174 024,00

2 345,00

2 785 075,00

1 611 051,00

604 600,00

604 600,00

4 345,00

80130 5 260 530,00

343 849,00

343 849,00

121 500,00

44 063,00

44 063,00

62 430,00

62 430,00

121 500,00

1 351 415,00

265 410,00

242 922,00

490,00

80120 2 464 626,00

1 490 415,00

378,00

378,00

490,00

10 132,00

10 132,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 443,00 1 120,00

Zespół Szkół Budowlanych 299 765,00 - 3 880,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 195 678,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 63 333,00 - 6 095,00

Zespół Szkół Budowlanych 42 965,00 - 4 829,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 20 368,00 - 1 266,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 613,00 3 415,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 56 791,00 3 415,00

4260 Zakup energii 251 128,00 - 20 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 101 128,00 - 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 10 545,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 12 000,00 10 545,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 760,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 3 000,00 - 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 89 813,00 - 7 000,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 26 719,00 - 7 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 800,00 - 3 948,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 5 800,00 - 3 948,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 1 820,00 - 690,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 820,00 - 690,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 416,00 - 1 062,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 3 416,00 - 1 062,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 400,00 - 500,00

Zespół Szkół Ekonomicznych 4 400,00 - 500,00
Szkoły zawodowe specjalne 1 113 592,00 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 274,00 - 1 307,00

SOSW 13 274,00 - 1 307,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 770 760,00 12 135,00

SOSW 770 760,00 12 135,00 782 895,00

11 967,00

11 967,00
782 895,00

8 900,00

3 900,00
80134 1 123 592,00

130,00

5 354,00

2 354,00

1 852,00

1 852,00

1 130,00

2 240,00

82 813,00

19 719,00

32 545,00

22 545,00

2 240,00

60 206,00

231 128,00

81 128,00

38 136,00

19 102,00

180 028,00

200 678,00

57 238,00

496 563,00

295 885,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 17 202,00 - 828,00

SOSW 17 202,00 - 828,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 111,00

SOSW 8 000,00 111,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 630,00 - 111,00

SOSW 630,00 - 111,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 325 984,00 0,00

3250 Stypendia różne 34 380,00 1 300,00

Zespół Szkół Budowlanych 7 200,00 1 300,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 108 914,00 12 554,00

Starostwo Powiatowe 108 914,00 12 554,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 19 220,00 2 216,00

Starostwo Powiatowe 19 220,00 2 216,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 055,00 - 1 300,00

Starostwo Powiatowe 30 055,00 - 1 300,00

4307 Zakup usług pozostałych 71 068,00 - 12 554,00

Starostwo Powiatowe 71 068,00 - 12 554,00

4309 Zakup usług pozostałych 12 542,00 - 2 216,00

Starostwo Powiatowe 12 542,00 - 2 216,00

851 Ochrona zdrowia 3 318 545,00 237 328,00

Szpitale ogólne 488 860,00 1 083,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 083,00

Starostwo Powiatowe 0,00 1 083,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 810 000,00 236 245,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 810 000,00 236 245,00

Dom Dziecka 16 848,00 1 639,00

DPS Rokitno 38 1 685,00 - 655,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 790 718,00 235 401,00

SOSW 749,00 - 140,00 609,00

18 487,00

1 030,00

3 026 119,00

1 083,00

85156 3 046 245,00

3 046 245,00

3 555 873,00

85111 489 943,00

1 083,00

58 514,00

10 326,00

10 326,00

28 755,00

28 755,00

58 514,00

121 468,00
21 436,00

21 436,00

35 680,00

8 500,00

121 468,00

519,00

519,00

80146 325 984,00

8 111,00

8 111,00

16 374,00

16 374,00



852 Pomoc społeczna 19 469 120,00 - 59 840,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 372 616,00 - 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 44 796,00 - 10 000,00

PCPR 38 496,00 - 10 000,00

Domy pomocy społecznej 13 798 444,00 - 59 840,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

964 920,00 - 9 350,00

Starostwo Powiatowe 964 920,00 - 9 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 310 074,00 - 2 000,00

DPS Skwierzyna 176 470,00 - 2 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 160 816,00 - 7 000,00

DPS Skwierzyna 24 427,00 - 5 000,00

DPSRokitno 58 44 200,00 - 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 670,00 420,00

DPS Jasieniec 10 500,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 698 156,00 - 20 600,00

DPS Rokitno 38 159 130,00 - 600,00

DPS Skwierzyna 55 574,00 - 5 000,00

DPSRokitno 58 187 159,00 - 15 000,00

4220 Zakup środków żywności 759 264,00 - 8 000,00

DPSRokitno 58 180 000,00 - 8 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 76 136,00 - 2 000,00

DPS Skwierzyna 8 942,00 - 1 000,00

DPSRokitno 58 27 694,00 - 1 000,00

4260 Zakup energii 367 294,00 - 9 200,00

DPS Skwierzyna 125 010,00 - 5 700,00

DPSRokitno 58 77 007,00 - 3 500,00 73 507,00

26 694,00

358 094,00

119 310,00

172 000,00

74 136,00

7 942,00

50 574,00

172 159,00

751 264,00

10 920,00

677 556,00

158 530,00

19 427,00

42 200,00

101 090,00

1 308 074,00

174 470,00

153 816,00

85202 13 738 604,00

955 570,00

955 570,00

34 796,00

28 496,00

19 409 280,00

85201 2 362 616,00



4270 Zakup usług remontowych 219 235,00 - 1 500,00

DPSRokitno 58 130 598,00 - 1 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 7 300,00 - 500,00

DPS Jasieniec 1 600,00 - 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 6 400,00 - 300,00

DPS Jasieniec 1 100,00 - 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 150,00 500,00

DPS Jasieniec 3 000,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 228,00

DPS Jasieniec 10 500,00 - 72,00

DPS Rokitno 38 10 500,00 300,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 293,00 - 48,00

DPS Jasieniec 61,00 - 48,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 16 150,00 - 490,00

DPS Rokitno 38 2 650,00 300,00

DPSRokitno 58 4 500,00 - 790,00

Rodziny zastępcze 2 221 649,00 10 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 157 424,00 8 000,00

Starostwo Powiatowe 157 424,00 8 000,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

28 080,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe 28 080,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 975 834,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 407 143,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 200,00 - 1 415,00

SOSW 3 200,00 - 1 415,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 771 687,00 6 682,00

SOSW 771 687,00 6 682,00

1 785,00
778 369,00

778 369,00

2 975 834,00

85403 1 407 143,00

1 785,00

165 424,00

30 080,00

30 080,00

3 710,00

85204 2 231 649,00

165 424,00

13,00

15 660,00

2 950,00

10 428,00

10 800,00

245,00

7 650,00

3 500,00

31 228,00

800,00

6 800,00

1 100,00

6 100,00

217 735,00

129 098,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 17 971,00 - 1 267,00

SOSW 17 971,00 - 1 267,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00

SOSW 4 000,00 - 4 000,00

4260 Zakup energii 63 000,00 - 10 000,00

SOSW 63 000,00 - 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 79 000,00 16 527,00

SOSW 79 000,00 16 527,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 - 3 000,00

SOSW 3 000,00 - 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 - 1 800,00

SOSW 3 500,00 - 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 727,00

SOSW 2 000,00 - 1 727,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 317 254,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 450,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 499 145,00 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 157,00 - 400,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 92 024,00 - 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 429,00 - 1 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 100,00 - 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 674,00 143,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 16 791,00 143,00

4270 Zakup usług remontowych 6 875,00 - 100,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 2 715,00 - 100,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 325,00 - 7,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 725,00 - 7,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 2 262,00 - 40,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 200,00 - 40,00 1 160,00

1 318,00

718,00

2 222,00

16 934,00

6 775,00

2 615,00

14 829,00

5 500,00

26 817,00

501 145,00
156 757,00

91 624,00

273,00

85406 1 317 254,00

847 450,00

1 700,00

1 700,00

273,00

95 527,00

0,00

0,00

95 527,00

0,00

53 000,00

53 000,00

16 704,00

16 704,00

0,00



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 970,00 7,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 650,00 7,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 22 720,00 - 3,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 22 720,00 - 3,00

65 463 658,00 176 405,00Razem: 65 640 063,00

22 717,00

22 717,00

1 977,00

657,00


